КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ЗЕЛЕНОГОРСКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА"

"21" августа 2024 № 03

Зеленогорск

Красноярский край

Председатель:

Члены приемной комиссии:

Присутствовали:

Повестка дня:

ПОСТАНОВИЛИ:

ПРОТОКОЛ

Заседания приемной комиссии

о зачислении в число обучающихся

С.П.Родченко, директор техникума

Ответственный секретарь: Т.Л.Абраменко, заведующий отделением

Технический секретарь

приемной комиссии: М.С.Капцова, секретарь учебной части

Н.А.Григорьев, зам.директора по УПО

М.Г.Лебедева, зам.директора по СВВР

Е.В.Степанченок, социальный педагог

Председатель, ответственный секретарь, технический секретарь

приемной комиссии, члены приемной комиссии,

1. О рекомендации к зачислению абитуриентов, предоставивших

оригиналы документов об образовании и (или) документов об образовании и о

квалификации, без вступительных испытаний по результатам рейтинга

среднего балла документа об образовании в число обучающихся первого

курса на обучение за счет бюджетных ассигнований бюджета Красноярского

края по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования

Рекомендовать к зачислению на первый курс с "01" сентября 2024 года

в число обучающихся КГБПОУ "Зеленогорский техникум промышленных

технологий и сервиса":

1 Косовненко Алина Романовна 3,400

Председатель комиссии С.П.Родченко

Ответсвенный секретарь

приемной комиссии Т.Л.Абраменко

1.1. По очной форме обучения по программам подготовки

квалифицированных рабочих, служащих на базе основного общего

образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

1.1.1. Профессия 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных

работ группа № 17